ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Camara Municipal de Vereadores de Cacequi

Excelentissimo Senhor

ALEX PEDRON WANCURA

PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES
NESTA CIDADE

Eu,ALEX WANCURA, brasileiro, residente
e domiciliado nesta cidade, exercendo a funcdo de
Presidente neste Poder Legislativo, venho, mui
respeitosamente a V.Ex®, requerer ressarcimento de
combustivel, conforme notas fiscais em anexo, sendo 89,78
litros de gasolina no valor de R$445,16 (quatrocentos e
quarenta e cinco reails e dezesseis centavos), conforme é
concedido pela Resolucdo n°2, de 17 de marco de 2015,
referente a viagem a cidade de POA nos dias 12 e 13 de
julho de 2018.

Cacequi, 16 de julho de 2018.

N/Termos.
P/Deferimento.
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Ver .ALEX WANCURA
Presidente

Rua Herminio Lira,25 - Cep. 97.450-000 - Tel. (55) 3254-1449 — Fax 3254 1031 — Cacequi —RS
Email : cmcacequi@terra.com.br
“Doe Orgios, Doe Sangue: Salve Vidas”
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Via Consumidor

Protocolo de autorizacao 143180816592574
Data de autorizagio 13/07/2018 17:51:13

Informagao dos Tributos Totais Incidentes : 21.51
Vir aprox tributos R$21.51 (28,01%) Fonte:IBPT
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Caixa: 2 Operador: CLAUDECIR RAMOS PACHECO
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ANA CARDLINA CABRAL WANCURA  CIA LTDA CNPJ:13.008.269/0001-66
BENTO GONCALVES, 182, CENTRU, Cacequi, RS
Fone (055) 3254-3167
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Data de auterizacde: 11/07/2018 10:57:50



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Cimara Municipal de Vereadores de Cacequi

FORMULARIO DE PROPOSTA

Conforme determina o Art.2°, §1°, incisos I, ILIII, IV e V da
Resolugdo n® 2, de 17 de marco de 2015, que dispde sobre a indenizagdo de despesas gastas com
deslocamento de veiculo particular de terceiros, estou informando os seguintes dados:

[ -ALEX WANCURA, Vereador Bancada do PTB, Rua Duque de Caxias, 924 .

II - Bancada do PTB.

III- 02320760184 - 30/06/2021

IV- 00811169944

V- 9BWDB49M1CP010796, Placa ISO 9589/RS, 2011/2012, POLO SEDAN 1.6,
PARTICULAR, COR BRANCA

VIAGEM: a Cidade de Porto Alegre nos dias 12 e 13 de julho de 2018.

Cacequi, 14 de julho de 2018.
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VER. ALEX WANCURA
Presidente

Rua Herminio Lira,25 - Cep. 97.450-000 - Tel. (55) 3254-1449 — Fax 3254 1031 — Cacequi —RS
Email : cmcacequi@terra.com.br

“Doe Orgiios, Doe Sangue: Salve Vidas”



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ciamara Municipal de Vereadores de Cacequi

DECLARACAQO

Conforme determina a Resolugio n° 2, de 29 de margo de 2016,
que ALTERA O INCISO II DO ARTIGO 2° DA RESOLUCAO N°2, DE 17 DE MARCO DE 2015,
DISPOE SOBRE A INDENIZACAO DE DESPESAS GASTAS COM DESLOCAMENTO DE VEICULO
PARTICULAR DOS SERVIDORES, VEREADORES E PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DO
MUNICIPIO, estou declarando, o seguinte:

VII-  Declaro que correrdo sob minha inteira responsabilidade
todos os encargos e despesas de manutencdo e conservacdo do veiculo, sejam consertos,
reformas, reposicao de pecas, 6leo, lavagens, lubrificagdo, combustivel e etc;

VIII- Declaro de que também correrdo por minha conta todas
as despesas com garagem, impostos, multas e seguros;

VIAGEM: a Cidade de Porto Alegre nos dias 12 e 13 de julho de
2018.

Cacequi, 16 de julho de 2018.
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FABIELE CARVALHO% DEIROS

Proprietaria do Veiculo

Rua Herminio Lira,25 - Cep.97.450-000 - Tel. (55) 3254-1449 — Fax 3254 1031 — Cacequi —RS
Email : emcacequi@terra.com.br
“Doe Orgios, Doe Sangue: Salve Vidas”
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AF

, Federacdo dos Trabalhadores Aposentados e
FRINPERGS

Pensionistas do Estado do Rio Grande do Sul

Entidade de Utilidade Publica Federal, Portaria n° 1695 - DOU 26/07/2011
Fundada em 24/01/1984

Filiada a COBAP

Porto Alegre, 12 de julho de 2018.

COMPROVANTE DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que O Sr. ALEX PEDRON WANCURA
CPF sob o n° 002.156.740-90 e R

G n° 7063655455 compareceu a esta Federagao
para tratar de interesses dos aposentados de sua cidade.

Andressa Fontoura
Recepgao

GERAL__205 . ———
camara Municipa:
CACEQUI-RS
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Rua Siqueira Campos, 1184, 11° andar, sala 1109 ~ POA CEP 90010-001
Fone/fax: (51) 32861660 / (51) 9 8410-5636 www.fetapergs.org.br



Assembiléia
Leglslatlva

Estado do Rio Grande do Sul

GABINETE DEPUTADO LUIS AUGUSTO LARA

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Atestamos que o Sr. Alex Pedron Wancura, CPF n2 002.156.740-90, esteve neste

gabinete, na data de hoje, para tratar sobre assuntos de interesse do Municipio de
Cacequi.

- Porto Alegre, 12 de julho de 2018.
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Andrea de Vasconcellos Pinheiro

Assessoria Parlamentar
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Secretaria dos Transportes
Departamento Auténomo de Estradas de Rodagem
Diretoria de Operagao Rodoviéria

A TE ST O que o Senhor Alex Pedron Wancura, inscrito no CPF:
002.156.740-90, Vereador do Municipio de Cacequi/RS, esteve nesta Diretoria
de Operagido e Rodoviaria, na manha do dia 13 de julho de 2018, em
audiéncia com o Eng. Walter Moreira Machado Junior, Diretor de Operagéo
Rodoviaria e o Eng. Carlos Miranda Pagnoncelli, Superintendente de
Monitoramento de Transito, tratando de assuntos relacionados ao seu

Municipio.

Porto Alegre, 13 de julho de 2018.
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